

Zákazník: EDERA Group a.s.
Dodavatel:
Zpracoval:
Akce: Zemní práce Na Špic

Dne:

ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE	množ. jednotka	cena	množství	cena celkem
Sdružené ceny zemních prací				
Sdružená cena za výkop 35*80 volný terén (sejmutí drnu, výkop, zřízení lože, pokládka, krycích desek a fólie, zához a hutnění, osetí) definitivní parkové úpravy	m	300,00 Kč	1000	300 000,00 Kč
neřízený protlak průměr do 75mm	m	1 096,00 Kč	9	9 864,00 Kč
Doplňkový ceník ostatních činností				
hloubení kabelové jámy, sondy pro křížení se sítí, startovací a cílové jámy pro protlak	m ³	780,00 Kč	9,0	7 020,00 Kč
výkop pro kabelovou komoru (ROMOLD nebo Poly-Vault apod.) včetně usazení a zaprav	ks	1 120,00 Kč	1	1 120,00 Kč
geodetické zam. a mapování do 1200m	m	14,00 Kč	1000	14 000,00 Kč
MONTÁŽ	NÁZEV ČINNOSTI	množ. jednotka	cena	cena celkem
Svařování a ukončení OK				
ukončení optického vlákna - svár v OR do 100 svárů	ks	350,00 Kč	16	5 600 Kč
Měření OK				
komplexní měření (PM + O1DR), 1300nm, 1550nm - pro vyhodnocení včetně vypracování měřících protokolů	vl.	420,00 Kč	6	2 520 Kč
ODF				
příprava optického kabelu pro montáž do ODF (OS)	ks	220,00 Kč	8	1 760 Kč
OS				
sestavení optické spojky	ks	740,00 Kč	1	740 Kč
práce se stávající optickou spojkou	ks	950,00 Kč	1	950 Kč
uložení OS do KK	ks	480,00 Kč	2	960 Kč
Práce s HDPE, LSPE trubkami a OK				
montáž spojky na HDPE trubce	ks	45,00 Kč	4	180 Kč
montáž těsnění jackmoon	ks	85,00 Kč	8	680 Kč
zafouknutí MK do HDPE ve výkopu, do 1500 m	m	14,00 Kč	1000	14 000 Kč
kalibrační a hermetizační zkouška HDPE	m	5,00 Kč	1000	5 000 Kč
vnitřní trasa objekt 1	kpl		1	0 Kč
vnitřní trasa objekt 2	kpl		1	0 Kč
Ostatní práce				
Drobné montážní práce - cena dle dohody (vč vrtupů do obehktů)	ks	5 000,00 Kč	1	5 000 Kč
vypracování dokumentace skut. provedení pro trasu do 500 m	ks	4 000,00 Kč	1	4 000 Kč
doprava na místo instalace (montáže)	km	12,00 Kč	80	960 Kč
Materiál	množ. jednotka	cena		cena celkem
Zemní materiál				
Výstražná fólie	m	3,00 Kč	1000	3 000 Kč
Zákrytová deska	ks	22,00 Kč	1000	22 000 Kč
Spojka, koncovka na HDPE trubku Ø40mm (spojka PRIMA)	ks	180,00 Kč	4	720 Kč
Průchodka kabelová Jackmoon 40	ks	265,00 Kč	8	2 120 Kč
Optické spojky				
FIST - GCO2 - BC6 (optická spojka)	ks	12 177,00 Kč	1	12 177 Kč
FIST - RSKG - 4	ks	1 490,00 Kč	1	1 490 Kč
ODF, Optická vana				
Optická vana 1U - 12 pozic, včetně příslušenství	ks	1 050,00 Kč	2	2 100 Kč
Pigtail SC/APC, 9/125, 2 m	ks	60,00 Kč	24	1 440 Kč
Adaptér SC/APC simplex	ks	38,00 Kč	24	912 Kč
Optický kabel				
Optický kabel 12f	m	14,00 Kč	1200	16 800 Kč
Chráničky				
Korugovaná chránička 110	m	42,00 Kč	15	630 Kč
Kabelové komory				
Zemní kabelová komora + zelené plastové víko	ks	6 882,00 Kč	2	13 764 Kč
RACK				
Ostatní materiál				
materiál pro vnitřní trasu Objekt 1	kpl	3 000,00 Kč	1	3 000 Kč
materiál pro vnitřní trasu Objekt 2	kpl	2 000,00 Kč	1	2 000 Kč
přemostění kanálu po stávajícím mostu	kpl	9 000,00 Kč	1	9 000 Kč
Drobný montážní materiál	ks	500,00 Kč	1	500 Kč
Celkem				466 007 Kč

Územní souhlas vč. Správních poplatků

25 000 Kč

CENA CELKEM

491 007 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH